成信协[2018]02号

关于召开第二届第四次会员代表大会暨2017年年会的通知

各会员单位：
2017年，协会在成都市发改委、市工商局、市民政局的指导下，在各会员单位的支持下，全面服务成都新经济发展，为建设国家中心城市营造较好信用环境，助力成都市荣获全国首批社会信用体系建设示范城市，在社会信用体系建设工作中取得一定成绩。根据协会章程规定以及年度工作计划的安排，协会拟召开第二届第四次会员代表大会暨2017年年会。现将有关安排通知如下：

一、会议时间：2018年1月25日（星期四）14:30-15:00签到，15:00正式开始。
    二、会议地点：雍容荟（苏宁城市奥莱店）天府大道北段8号苏宁城市奥特莱斯5楼麒麟厅（用餐：龙凤厅 出10、11号电梯左转）
    三、参会人员：各会员单位相关负责人及联络人员
    四、会议议程：

1.介绍出席本次会议的领导和嘉宾；
2.审议2017年度协会工作总结和通报2018年工作计划；

3.审议2017年度协会财务报告；

4.介绍新入会会员单位；
5.表彰2017年企业信用跟踪评级“诚信企业”；

6.表彰2017年度“信用创建先进单位”及“信用创建先进个人”；
7.“信用创建先进单位”及“信用创建先进个人”获奖代表发言；

8.出席领导讲话；

9.大会结束，全体合影；

10.晚餐。
五、联系方式

联系人：张丽        座机：028-87778916

手机：13258281768   邮箱：474542289@qq.com

    六、回执及其他事项
1.请各会员单位于2018年1月19日17:00前将参会名单以邮件或电话形式反馈至协会。
2.各会员单位相关负责人不能参会者，请一定安排他人参加。

3.本次会议后备有晚餐，请各会员单位在回执时注明是否就餐。

特此通知。

附件：1、参会回执表

  2、地图

                      [image: image1.jpg]

附件1：
                     参会回执表

	单 位
	名称：

	地址：

	参 会

  人 员
	姓名：

	职务：

	电话：

	Email：

	姓名：

	职务：

	电话：

	Email：

	 是否就餐
	          是（   ）                    否（   ）

附件2：地图

[image: image2.jpg]N@-XiF
— ® &
2w T
® - Nﬁ ERAT e
T ® Pra——
ERERE ) @AstErs  ©®
(E2S1E)
e A
@ EsRAR © BumKEERL

e a EHoE
© s ® :

- \

@R

- 2 -